



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUN. DE BELA VISTA DO TOLDO

Rua Estanislau Schumann., 4873 - Centro - Bela Vista do Toldo
CEP: 89478-000 CNPJ: 01.612.888/0001-86 Telefone: (47) 3629-0066
E-mail: nfe@pmbvt.sc.gov.br Site: http://www.pmbvt.sc.gov.br/

DISPENSA ELETRÔNICA
Nr.: 12/2024

Processo Adm.: 53/2024

Data do Processo: 12/09/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) **Nr. Processo:** 53/2024
b) **Nr. Licitação:** 12/2024 - DE
c) **Modalidade:** Dispensa eletrônica
d) **Data de Homologação:** 03/10/2024
e) **Objeto da Licitação:** *DISPENSA ELETRÔNICA PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA REGULARIZAÇÃO DO CENTRO DE VENTOS OSCAR PEREIRA DO MUNICÍPIO BELA VISTA DO TOLDO/SC, PARA LIBERAÇÃO DO "HABITE-SE" (CERTIFICADO DE CONCLUSÃO OU ALVARÁ DE HABITAÇÃO), CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS.*

Lote: 1

Participante: ADSUMUS ELECTRICO LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Eletroduto 1" - Eletroduto 1"	8,000	UN	22,86	182,88
2	Abraçadeira 1" - Abraçadeira 1"	30,000	UN	1,51	45,30
3	Luva 1" - Luva 1"	5,000	UN	2,89	14,45
4	Condutele 1" - Condutele 1"	1,000	UN	12,65	12,65
5	Curva 1" - Curva 1"	6,000	UN	4,66	27,96
6	Mão de obra. - Mão de obra.	1,000	SERV	866,66	866,66
Total do Participante:					1.149,90

Total Geral: 1.149,90

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
Manutenção das Atividades Culturais e Turísticas	14.001.13.392.0006.2041.3.3.90.00.00	R\$ 1.149,90

Bela Vista do Toldo, 03/10/2024

Valdecir Krauss

VALDECIR KRAUSS

Assinatura do Responsável